

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01_19_1
Stavba: Oprava povrchů chodníku v ul. Mackova v úseku od ul. Mahenova po ul. Štechova

KSO:
Místo: Mackova ul. Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 12. 6. 2025

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Uchazeč:
H-INTES s.r.o.

IČ: 25636332
DIČ: CZ25636332

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			411 722,21
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 411 722,21	Výše daně 86 461,66
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	498 183,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01 19 1

Stavba: Oprava povrchů chodníku v ul. Mackova v úseku od ul. Mahenova po ul. Štechova

Místo: Mackova ul. Mladá Boleslav

Datum: 12. 6. 2025

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		411 722,21	498 183,87
01_19_1	Oprava povrchů chodníku v ul. Mackova v úseku od ul. Mahenova po ul. Štechova	411 722,21	498 183,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů chodníku v ul. Mackova v úseku od ul. Mahenova po ul. Štechova

KSO:

Místo: Mackova ul. Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2025

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

IČ:

25636332

DIČ:

CZ25636332

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

411 722,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	411 722,21	21,00%	86 461,66
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

498 183,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů chodníku v ul. Mackova v úseku od ul. Mahenova po ul. Štechova

Místo: Mackova ul. Mladá Boleslav

Datum: 12. 6. 2025

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 411 722,21

HSV - Práce a dodávky HSV 336 574,35

1 - Zemní práce	61 697,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce	24 880,00
5 - Komunikace pozemní	141 055,95
8 - Trubní vedení	7 317,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 127,80
997 - Přesun sutě	40 012,23
998 - Přesun hmot	2 483,78

PSV - Práce a dodávky PSV 6 147,86

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 147,86
---	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 69 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	18 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	48 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů chodníku v ul. Mackova v úseku od ul. Mahenova po ul. Štechova

Místo: Mackova ul. Mladá Boleslav
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: H-INTES s.r.o.

Datum: 12. 6. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							411 722,21
D		HSV	Práce a dodávky HSV	336 574,35			
D		1	Zemní práce	61 697,09			
1	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	28,800	144,00	4 147,20
	VV		" Levá strana podél objektů "				
	VV		48,0*0,3		14,400		
	VV		" Pravá strana podél objektů "				
	VV		48,0*0,3		14,400		
	VV		Součet		28,800		
3	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	134,400	51,00	6 854,40
	VV		" Levá strana "				
	VV		48,0*1,4		67,200		
	VV		" Pravá strana "				
	VV		48,0*1,4		67,200		
	VV		Součet		134,400		
2	K	113107181	Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	105,600	47,00	4 963,20
	VV		" Levá strana "				
	VV		48,0*1,1		52,800		
	VV		" Pravá strana "				
	VV		48,0*1,1		52,800		
	VV		Součet		105,600		
4	K	113107521	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	40,320	62,00	2 499,84
	VV		" podél kabelů sdělovacího vedení - uvažováno 30% "				
	VV		(134,4/100)*30		40,320		
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	96,000	78,00	7 488,00
	VV		2*48,0		96,000		
6	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	13,440	281,00	3 776,64
	VV		134,4*0,1		13,440		
	VV		Součet		13,440		
7	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	8,640	867,00	7 490,88
	VV		" pro obruby levá strana "				
	VV		48,0*0,6*0,15		4,320		
	VV		" pro obruby pravá strana "				
	VV		48,0*0,6*0,15		4,320		
	VV		Součet		8,640		
8	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	36,864	302,00	11 132,93
	VV		8,64+1,344+26,88		36,864		
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	192,000	21,00	4 032,00
	VV		" Levá strana "				
	VV		48,0*1,4		67,200		
	VV		" Pravá strana "				
	VV		48,0*1,4		67,200		
	VV		" pod obruby "				
	VV		(48,0+48,0)*0,6		57,600		
	VV		Součet		192,000		
10	K	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	96,000	97,00	9 312,00
	VV		2*48		96,000		
	VV		Součet		96,000		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	24 880,00			
11	K	331126001R	Úprava vetknutí stožáru VO	kus	2,000	12 440,00	24 880,00
	VV		" výšková úprava litinových krytů patek stožárů veřejného osvětlení "				
	VV		2,00		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní				141 055,95
12	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	33,600	146,00	4 905,60
	VV		" zesílení konstrukce ve vjezdech "				
	VV		" levá strana "				
	VV		10,0*1,4		14,000		
	VV		" pravá strana "				
	VV		(3,0+11,0)*1,4		19,600		
	VV		Součet		33,600		
13	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	134,400	218,00	29 299,20
	VV		"Levá strana "				
	VV		48,0*1,4		67,200		
	VV		" Pravá strana "				
	VV		48,0*1,4		67,200		
	VV		Součet		134,400		
14	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	134,400	385,00	51 744,00
	VV		"Levá strana "				
	VV		48,0*1,4		67,200		
	VV		" Pravá strana "				
	VV		48,0*1,4		67,200		
	VV		Součet		134,400		
15	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	124,824	349,00	43 563,58
	VV		" odpočet slepecké dlažby " -15,52		-15,520		
	VV		" Levá strana "				
	VV		48,0*1,4		67,200		
	VV		" Pravá strana "				
	VV		48,0*1,4		67,200		
	VV		Mezisoučet		118,880		
	VV		118,88*0,05 "Přepočtené koeficientem množství		5,944		
	VV		Součet		124,824		
16	M	59245224	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 80mm barevná	m2	15,986	659,00	10 534,77
	VV		" Levá strana "				
	VV		4,6*0,4+12,0*0,4		6,640		
	VV		" Pravá strana "				
	VV		(4,6+4,6+13,0)*0,4		8,880		
	VV		Mezisoučet		15,520		
	VV		15,52*0,03 "Přepočtené koeficientem množství		0,466		
	VV		Součet		15,986		
17	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A	m2	15,520	65,00	1 008,80
D 8			Trubní vedení				7 317,50
18	K	935923216	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm	kus	1,500	885,00	1 327,50
19	M	56241016	rošt můstkový C250 litina pro žlab š 100mm	m	2,000	1 611,00	3 222,00
	VV		4*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		2,000		
20	M	56241001	žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-D400 světlá š 100mm	m	2,000	1 384,00	2 768,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				59 127,80
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	96,000	384,00	36 864,00
	VV		" Levá strana "				
	VV		48,0		48,000		
	VV		" Pravá strana "				
	VV		48,0		48,000		
	VV		Součet		96,000		
22	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	61,600	197,00	12 135,20
	VV		" Levá strana "				
	VV		48,0-5,0-12,0		31,000		
	VV		" Pravá strana "				
	VV		48,0-5,0-5,0-13,0		25,000		
	VV		Mezisoučet		56,000		
	VV		56,0*0,1 " přepočet koeficient množství "		5,600		
	VV		Součet		61,600		
23	M	59217032	obrubník silniční betonový 1000x150x150mm	m	30,600	168,00	5 140,80
	VV		30,0*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		30,600		
	VV		Součet		30,600		
24	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	10,200	489,00	4 987,80
	VV		10*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		10,200		
	VV		Součet		10,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	997		Přesun sutě				40 012,23
25	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	75,341	97,00	7 308,08
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	602,728	14,00	8 438,19
	VV		75,341*8		602,728		
27	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	75,341	34,00	2 561,59
28	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	10,349	105,00	1 086,65
	VV		10,349		10,349		
	VV		Součet		10,349		
29	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	85,517	205,00	17 530,99
	VV		50,304*1,7		85,517		
	VV		Součet		85,517		
30	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	16,685	185,00	3 086,73
	VV		6,336+10,349		16,685		
	VV		Součet		16,685		
D	998		Přesun hmot				2 483,78
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	23,655	105,00	2 483,78
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 147,86
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 147,86
32	K	711161274	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie výška nopy do 20 mm	m2	45,000	69,00	3 105,00
	VV		" Levá strana podél objektů "				
	VV		45,0*0,5		22,500		
	VV		" Pravá strana podél objektů "				
	VV		45,0*0,5		22,500		
	VV		Součet		45,000		
33	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopy 8mm	m2	54,945	39,00	2 142,86
	VV		45*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		54,945		
34	K	711199098	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 nopovou fólií	m2	45,000	20,00	900,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				69 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				18 000,00
35	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	18 000,00	18 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				48 000,00
36	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00
37	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	21 000,00	21 000,00
38	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	12 000,00	12 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				3 000,00
39	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	3 000,00	3 000,00